
令和５年１２月吉日 

新入生保護者  様 

柏市立逆井中学校 

校長 飯田 和夫 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて標記の件につきまして，下記のとおり保護者説明会を実施いたします。本校の

教育方針・教育活動やＰＴＡ活動等についてご紹介する場とさせていただきますので，

ご多用とは存じますが，ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１月２５日（木） 午後２時３５分～午後３時２５分 

                    ＊受付は午後２時１５分から行います。 

 

２ 会 場  柏市立逆井中学校 体育館 

 

３ 内 容  ⑴校長あいさつ 

       ⑵学校概要の説明 

       ⑶中学校生活について 

       ⑷自転車通学について 

       ⑸ＰＴＡ活動について 

       ⑹校納金引き落とし口座について 

       ⑺入学式について 

 

４ 備 考  諸事情により年間行事予定から日程が変更されました。申し訳ありません。 

説明会資料につきましては，当日受付にて配布いたします。 

後日，本校ホームページにも掲載する予定です。 

       ＊ホームページアドレス http://www.sakasai-j.kashiwa.ed.jp/ 

 

       ご不明な点がありましたら，担当か教頭までご連絡ください。 

 

 

             担当：逆井中教務主任 佐藤 

                     教頭 宮本 

℡０４－７１７５－０３３５ 


